
お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年 3月 6日

新型コロナウィルス感染症追加対策につきまして

日頃より Studio TeePeeをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルスにつきまして、スポーツジム等が集団感染の発生源として

注目されており、一部の施設では休館を余儀なくされている模様です。

弊社といたしましては、お客様が安心してご来店いただけるよう、また社会的

責任を鑑みて、集団感染の発生源とならぬよう現在実施している４つの対策に

加え、以下の対策(５～10)を追加実施することにいたしました。

5. ３月９日から暫くの間、レッスン定員を１２名から８名に減らし、

レッスン時のお客様同士の間隔を十分に確保し飛沫感染を防止する。

6. ボルスター、ブランケット、アイピロー等のアルコール消毒できない布製品

は使用しない。

7. エアリアルヨガ、リストラティブヨガは布製品を使用するため当面行わず、

代行のヨガ等のレッスンに変更する。

8. ヨガマット、ブロック、ストレッチポール等は、ご使用前とご使用後に

　 各自でアルコール消毒をしていただく。

9. レッスン時のマスク着用可能。ポーズの修正などお客様に直接触れることは

当面の間、原則禁止とする。

10. 館内の換気扇は 2４時間常時作動させる。レッスン前後及び、状況に応じ

て

窓の開放を行う。

健康な方でもウイルスの保菌者の可能性があることを考慮し、できる限り

他の方に感染させないような対策をとる所存です。

さらに追加の対策を講じる場合もあり、お客様には何かとご不便をお掛け

いたしますが、感染拡大予防を第一に考え、緊急事態に対処していく所存

でございますので、ご理解いただければ幸いです。

なお、休会希望のお客様には、各種会員様のご負担にならぬよう柔軟に対

処いたしますので、スタッフにご相談ください。

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　

          

株式会社mahalo


